АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2011

с. Каралат

№ 218
Об утверждении Устава Муници-

пального казенного учреждения культуры

«Дом культуры «Дельта»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996г. № 7-ФЗ, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст. ст. 8 и 42 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры «Дельта», расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с.Каралат, улица Ленина, дом 53.
2. Разрешить Муниципальному казенному учреждению культуры «Дом культуры «Дельта»:
2.1. В установленном порядке открыть счета в банковских учреждениях и органах казначейства, изготовить печать с наименованием учреждения, штампы и бланки со своими реквизитами.

2.2. Осуществлять виды деятельности в соответствии с действующим законодательством.

3. Представить учредительные документы вновь созданного юридического лица на государственную регистрацию в МИФНС России № 5 по Астраханской области в соответствии с требованиями Федерального закона «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» № 129-ФЗ от 08.08.2001г.
И.О.Главы Администрации

муниципального образования

                «Каралатский сельсовет»

А. В.Сущев